[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	21
	»
	  01          2021

	№  24

О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 01.10.2013 № 847

«О Координационном совете по малому и среднему
предпринимательству»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Законом   Ярославской области от 06.05.2008 №  20-з «О развитии малого и среднего предпринимательства»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 01.10.2013 № 847 «О Координационном  совете по малому и среднему предпринимательству», следующие изменения:

1) вывести из состава Координационного совета Слепнёву А.В., Мирзояна М.Р., Кощакову М.С., Боброву Э.С., Шалю З.И., Шаронову Н.О.;

2) утвердить члена Совета Зевакина Алексея Николаевича – индивидуального предпринимателя, председателем Совета (по согласованию);

3) утвердить члена Совета Носырина Владимира Анатольевича – председателя Совета Мышкинского районного потребительского общества, заместителем председателя Совета (по согласованию);
4) ввести в состав Координационного совета Сутугину Ирину Викторовну – ведущего специалиста отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района, утвердив ее секретарем Совета.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского муниципального района                               О.В. Минаева